
Uchwała Nr 51/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  28.11.2016 r. 

w sprawie przyjęcia korekty planu rzeczowo-finansowego na 2016 rok. 

  

Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Osiedla Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się korektę planu finansowego na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                     Skarbnik Rady Osiedla  

Stare Miasto                                                                                             Stare Miasto   

Małgorzata Zychowicz-Prus                                                                        Lidia Starzyńska 

 

 

 

 


